— 1 —

罗政发〔2024〕38 号 签发人：蒲建霖

罗村镇人民政府
关于公布镇村森林草原防灭火责任包保

人员名单的通知

各有关村居：

为全面落实森林草原防灭火责任制，切实做好森林草原防灭

火工作，2022 年 11 月，市森林草原防灭火指挥部印发《关于进

一步建立健全森林草原防灭火包保责任制的通知》，建立“市直部

门包区县（林区），区县直部门包镇（街道、林区），镇（街道）

干部包村，村干部包户”的四级包保责任制。根据人员变动情况

和工作需要，现将调整后的罗村镇森林草原防灭火责任包保明细

表进行公示。

附件：1.罗村镇森林草原防灭火责任包保明细表

— 2 —

2.村居森林草原防灭火责任包保明细表

罗村镇人民政府

2024 年 11 月 14 日

— 3 —

附件：

罗村镇森林草原防灭火责任包保明细表

乡镇
包保区域

（村居）
责任人 职务

被包保区域（林区、村居）

责任人 职务

罗村镇

道口村 董 凯 副镇长 刘廷钊 村书记、主任

河东村
李仁旭 副镇长

王 宁 村书记、主任

千峪村 陈德课 党总支书记

南韩村 潘 涛 二级主任科员 张琳 村书记、主任

泉子村 蒲 梁
镇党委委员、人武部

部长
陈永飞 村书记、主任

洼子村 亓 林 综合执法中心主任 张士举 村书记、主任

— 4 —

道口村森林草原防灭火责任包保明细表

填报单位： 淄川 区（县） 罗村 镇

村居名称 责任人 职务
被包保户

责任人

道口村 刘廷钊 村书记、主任 田福祥

道口村 刘廷钊 村书记、主任 刘清防

道口村 刘廷钊 村书记、主任 刘仁堂

道口村 刘廷钊 村书记、主任 田寿峰

道口村 刘廷钊 村书记、主任 常兆亮

道口村 刘廷钊 村书记、主任 刘仁耀

道口村 刘廷钊 村书记、主任 刘廷银

道口村 刘廷钊 村书记、主任 刘廷钦

— 5 —

河东村森林草原防灭火责任包保明细表

填报单位： 淄川 区（县） 罗村 镇

村居名称 责任人 职务
被包保户

责任人

河东村 王宁 村书记、主任 王允宝

河东村 王宁 村书记、主任 张汉修

河东村 王宁 村书记、主任 杨义才

— 6 —

南韩村森林草原防灭火责任包保明细表

填报单位： 淄川 区（县） 罗村 镇

村居名称 责任人 职务
被包保户

责任人

南韩村 张琳 村书记、主任 张慎清

— 7 —

千峪村森林草原防灭火责任包保明细表

填报单位： 淄川区 区 罗村镇

村居名称 责任人 职务
被包保户

责任人

千峪村 陈德课 村党总支书记 陈德素

千峪村 陈德课 村党总支书记 田东锋

千峪村 陈德课 村党总支书记 陈哲

千峪村 陈德课 村党总支书记 李德忠

千峪村 陈德课 村党总支书记 王峰

千峪村 陈德课 村党总支书记 王其禄

千峪村 陈德课 村党总支书记 孙成柱

千峪村 陈德课 村党总支书记 杜士峰

千峪村 陈德课 村党总支书记 陈林远

千峪村 陈德课 村党总支书记 陈学东

— 8 —

泉子村森林草原防灭火责任包保明细表

填报单位： 淄川 区（县）罗村 镇

村居名称 责任人 职务
被包保户

责任人

泉子村 陈永飞 村书记、主任 陈宝军

泉子村 陈永飞 村书记、主任 陈法兴

泉子村 陈永飞 村书记、主任 陈永胜

泉子村 陈永飞 村书记、主任 陈钰坤

泉子村 陈永飞 村书记、主任 陈新国

泉子村 陈永飞 村书记、主任 陈永华

泉子村 陈永飞 村书记、主任 崔成强

泉子村 陈永飞 村书记、主任 陈永壮

— 9 —

洼子村森林草原防灭火责任包保明细表

填报单位： 淄川 区 罗村镇

村居名称 责任人 职务
被包保户

责任人

洼子村 张士举 村书记、主任 张世准

洼子村 张士举 村书记、主任 张笃兴

洼子村 张士举 村书记、主任 张桂霞

洼子村 张士举 村书记、主任 张佃柱